ПРОЕКТ

Архангельская область

Муниципальное образование «Мирный»

Городской Совет депутатов Мирного

пятого созыва

(………… сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от ___________2019  года         № ___

О внесении изменений в Положение об административной

           комиссии муниципального образования «Мирный»

  В соответствии с подпунктом 2 пункта 2 статьи 3 закона

Архангельской области от 19 ноября 2018 года № 25-3-ОЗ «О внесении

изменений в отдельные областные законы в сфере административных

правонарушений», руководствуясь статьѐй 25 Устава муниципального

образования «Мирный»,  городской Совет депутатов Мирного

Р Е Ш И Л:

 1. Пункт 1.5. Положения об административной комиссии

муниципального образования «Мирный», утвержденного решением

городского Совета депутатов Мирного от 26 июня 2014 года № 58, изложить в

следующей редакции:

«1.5. Глава Мирного назначает членов административной комиссии, в

том числе председателя, заместителя председателя и ответственного

секретаря, а также прекращает их полномочия.».

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Мирного                                                                                Ю.Б. Сергеев